execução de atividades de interesse público e reciproco, conforme respectivos Planos de 
Trabalho, podendo repassar os valores especificados: 

I — APAE — Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais — CNPJ n°15.039.081/0001-00, 
situada na  AV.  jaci Lima de Paula, n° 441 — centro, no valor de R$ 43.308,72 (quarenta e três 
mil, trezentos e oito reais e setenta e dois centavos); 

II — Associação dos Moradores da Comunidade de Base  Sao  João Batista — Ruivinha — CNPJ 
n° 26.034.454/0001-77, situada na Ruivinha - Zona Rural, no valor de R$ 30.000,00 (trinta 
mil reais);  

III  — Associação dos Produtores Rurais da Comunidade do Brioso — CNPJ n° 
04.412.901/0001-41, situada na Fazenda  Born  Sucesso — Zona Rural, no valor de R$ 
35.000,00 (trinta e cinco mil reais); 

IV — Associação das Artesãs de Carneirinho — CNPJ n°07.894.858/0001-96, situada na rua 
Antonio das Graças Oliveira, n° 1112 — Jardim Primavera, no valor de R$ 18.308,86 (dezoito 
mil, trezentos e oito reais e oitenta e seis centavos); 

V — Associação Nossa Senhora Aparecida dos Produtores Rurais do Córrego da Formiga — 
CNPJ n°02.201.569/0001-40, situada na Fazenda Bom Sucesso — Zona Rural, no valor de R$ 
49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais); 

VI — Sindicato dos Produtores Rurais de Carneirinho — CNPJ n°26.042.580/0001-73, situado 
na Av. Josefa Rodrigues da Silva, n°613 - centro, no valor de R$ 95.000,00 (noventa e cinco 
mil reais); 

VII — Hospital de Base de  Sao  José do Rio Preto — CNPJ n°60.003.761/0001-29, situado na 
Av. Brigadeiro Faria Lima, n°5544 — Bairro  Sao  Pedro —  Sao  Jose do Rio Preto/SP, no valor 
de R$ 120.000,00 (cento e Niinte mil reais); 

VIII — Hospital PIO XII — Barretos (Hospital do Amor) — CNPJ n°49.150.352/0001-12,